
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

                        Zielona Góra 06.10.2022 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem 
zamówienia są Sukcesywne dostawy odczynników, materiałów i akcesoriów do analizatora COBAS 6500 
oraz do analizatora beck-up wraz z jego dzierżawą, nr sprawy: NZ.280.17.2022. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 
I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 

 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 5: 
par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o dopuszczalności 
wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej? 
1. Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo zamówień 
publicznych, w szczególności: 
1.1. Zmianę przedmiotu umowy (Urządzenia lub odczynniki oraz inne materiały objęte umową) na produkty 
nowej generacji, o nie gorszych właściwościach niż wymagane w postępowaniu o zamówienie publiczne 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszczenie wprowadzenia zmian umowy w związku z wprowadzeniem 
produktów nowej generacji zostało unormowane w par. 3 ust. 1 pkt. 8 umowy 
 
Pytanie 2 
Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 5: 
par. 3 ust, 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy postanowienia umożliwiającego 
dokonanie waloryzacji wynagrodzenia zgodnie z poniższą propozycją? 
Ceny wskazane w załączniku cenowym po zakończeniu każdego roku kalendarzowego obowiązywania 
niniejszej Umowy mogą podlegać podwyższeniu w wyniku waloryzacji w oparciu o oficjalny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych publikowany przez Główny Urząd Statystyczny ze skutkiem na dzień 1 
marca kolejnego roku kalendarzowego obowiązywania Umowy. W celu dokonania waloryzacji Strony w 
dobrej wierze w każdym kolejnym roku obowiązywania Umowy przystąpią do negocjacji wysokości 
waloryzacji cen na kolejny rok obowiązywania Umowy. W przypadku, gdy Strony nie dojdą do porozumienia 
co do waloryzacji cen na kolejny rok obowiązywania Umowy, każda ze Stron może wypowiedzieć niniejszą 
Umowę z zachowaniem 30-dniowego terminu wypowiedzenia. Wypowiedzenie nie rodzi żadnych 
dodatkowych obciążeń po żadnej ze Stron, w szczególności nie skutkuje koniecznością zapłaty kary 
umownej. Strony przewidują możliwość dokonania modyfikacji niniejszego postanowienia, jeżeli w trakcie 
obowiązywania Umowy wejdą w życie przepisy regulujące możliwość dokonywania waloryzacji 
wynagrodzenia wykonawców w sposób odmienny od przewidzianego przez Strony. 
Ew. czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy postanowienia mającego taki sam cel i skutek, 
jednak w innym, przyjętym u Zamawiającego brzmieniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 5: 
par. 6 ust. 1 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy 
w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego 
niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za odstąpienie „z przyczyn 
zawinionych przez Wykonawcę”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 5: 
par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 5: 
par. 8 ust, 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty 
podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 5: 
par. 9 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po 
bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w 
pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy wzoru umowy powierzenia danych – Załącznik nr 6: 
par. 4 ust, 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w tym postanowieniu następującego zdania: 
„Zamawiający poinformuje Wykonawcę o terminie planowanego audytu oraz zakresie jego prowadzenia z 
przynajmniej 14-dniowym wyprzedzeniem.” 
Ponadto czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać następujące postanowienia:  
"a. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych nieobjętych 
niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub prowadzić do 
obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i organizacyjnych w celu 
ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub prowadzić do obniżenia 
poziomu ich bezpieczeństwa.  
b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem 
wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy. 
c. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę  



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

d. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania 
obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy." ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ww. zmian we wzorze umowy powierzenia danych 
i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ. 
 
 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami,  zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
1) w miejsce dotychczasowych załączników: 

Załącznik nr 6 do SWZ – Wzór umowy powierzenia danych 

wprowadza się: 

Załącznik nr 6 do SWZ – Wzór umowy powierzenia danych po modyfikacji  

 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 
a/a NZ.280.17.2022  

 

 

 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

dr Marek Działoszyński 

podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

